Kinderleiég1

genie

Speiseplan Allergieessen

Produktdatenblatter auf unserer Webseite unter dem Reiter Speiseplane -> Allergie-Datenblatter einsehbar

KW 19 vom 04.05.2026 - 08.05.2026

Bow Odppetit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Glutenfreie Gnocchi (C)

Vegane Kartoffelsuppe (N)

mit Wienerle vom Schwein (S,2,3,15)

SiiBkartoffel-Spaghetti

mit Rinderbolognese (R,N)

Kartoffelrosti

mit Bio Apfelmus

Butter Chicken (G)

Geflligel in tomatisierter Kokossauce

M enu 1 an Tomatensauce
%'i‘:}ﬁ}mm dazu Reis

Ratatouille (N, Tomate) SiiRe Polentaschnitte Veganes Risotto (N) Vegane Spinatsauce (N)

Me n u 2 Zucchini, Karotte, Paprika, Aubergine mit Kokosmilch mit Spargel auf glutenfreien Nudeln
dazu Quinoa dazu Apfel-Erdbeermus
Men u 3 Glutenfreie Pasta Napoli (N, Glutenfreie Pasta Napoli (N, Glutenfreie Pasta Napoli (N, Glutenfreie Pasta Napoli (N, Tomate)
Tomate) Tomate) Tomate)

Desse rt Apfel Wackelpudding Birne Veganer Brombeerquark Birnenkompott (23)

L=
Fiir alle Meniilinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel \rerwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speisepldanen.

{ko-Kontroll-Codenummer: DE-OKD-006.
Bitte entnehmen Sie die genauwen Bedeutungen der Kiirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang ,Allergene und Zusatzstoffe”.

Aufgrund von Lieferengpassen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kommen.
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